ANEXO VIl

Detalhamento da folha de pagamento de pessoal (valo
Més/Ano: fevereiro/2010

Cargo no Orgéo

Juiz Federal

Juiz Federal

Juiz Federal

Oficial de Gabinete
Oficial de Gabinete
Oficial de Gabinete
Técnico Judiciario
Oficial de Gabinete
Assistente Técnico Il
Encarregado de Setor
Diretor de Secretaria
Diretor de Secretaria
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Assistente Técnico V
Assistente Técnico Il
Analista Judiciario
Assistente Técnico Il
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Oficial de Gabinete
Assistente Técnico lll
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Supervisor de Secao
Assistente Técnico lll
Assistente Técnico lll
Assistente Técnico V
Assistente Técnico Il
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao

Remuneracao
Paradigma (1)

22.911,74
22.911,74
22.911,74
7.103,05
4.380,86
4.324,37
4.172,75
7.070,00
6.547,79
4.380,86
11.156,95
8.649,76
6.505,39
5.018,05
6.505,39
6.611,39
8.649,76
6.420,58
10.565,56
8.467,66
5.614,16
7.496,92
6.823,43
8.632,16
10.565,56
4.423,22
4.452,31
4.592,67
6.462,98
7.720,02
6.823,43
5.295,32
6.420,58
6.505,39

Vantagens
Pessoais (2)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.711,30
0,00
5.084,53
7.064,53
3.743,33
0,00
2.162,72
0,00
2.854,58
381,64
3.890,62
0,00
0,00
0,00
3.880,92
0,00
4.478,04
0,00
0,00
0,00
1.616,84
0,00
3.278,84
0,00
3.688,86
3.268,75

res brutos em Reais)

Funcéo ou Cargo
comissionado (3)

2.232,38
2.232,38
2.232,38

0,00
2.232,38
1.185,05
1.939,89
6.729,14
6.729,14
2.232,38
2.232,38
2.232,38
1.185,05

0,00
1.185,05
2.232,38

0,00
2.232,38
1.379,07
2.232,38

0,00
2.232,38
1.379,07
1.379,07
2.232,38
1.185,05
2.232,38
2.232,38
2.232,38
2.232,38
2.232,38

Auxilios (4)

630,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
1.080,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
630,00
630,00
1.080,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
1.080,00
630,00
630,00
1.080,00
630,00
630,00
1.080,00

Vantagens
Eventuais (5)

47,54
370,84

0,00
0,00
1.772,69
0,00
170,00
170,00
0,00
0,00
0,00
170,00
0,00
0,00
349,11
682,06
1.139,14
0,00
170,00
0,00
1.030,18
0,00
0,00
14.688,62
0,00
596,66
2.425,06
384,02
0,00
170,00
0,00
0,00
170,00

Remuneracao
de Origem (6)

Total Bruto

@)

22.959,28
23.282,58
22.911,74
9.965,43
7.243,24
8.959,44
4.802,75
10.552,38
12.694,14
6.950,75
23.600,62
23.073,43
13.731,10
7.880,43
11.530,49
8.775,55
13.266,40
9.756,41
17.318,56
9.717,66
8.476,54
10.536,17
13.566,73
9.262,16
32.594,60
6.432,29
7.508,04
10.330,11
10.278,89
10.582,40
13.584,65
8.157,70
12.971,82
13.256,52

Retencéo por
Teto
Constitucional

®)

Diarias (9)

831,00



Assistente Técnico Il
Supervisor de Secao
Assistente Técnico lll
Oficial de Gabinete

Supervisor de Secao
Assistente Técnico lll
Assistente Técnico Il

Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Analista Judiciario
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Analista Judiciario
Diretor de Secretaria
Técnico Judiciario
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Assistente Técnico Il
Assistente Técnico lll
Assistente Técnico Il
Assistente Técnico Il
Analista Judiciario
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Diretor de Nucleo
Analista Judiciario
Oficial de Gabinete
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Assistente Técnico lll
Analista Judiciario
Assistente Técnico V
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Diretor de Secretaria
Diretor de Nucleo
Assistente Técnico lll
Supervisor de Secao

10.565,56
4.985,43
4.324,37
7.720,02
6.865,83
5.262,70
6.462,98

6.865,83
5.295,32
9.154,21
11.046,57
6.505,39
6.823,43
7.949,83
7.900,67
8.649,76
7.904,74
10.565,56
4.614,05
6.462,98
10.704,71
6.420,58
6.938,97
4.380,86
6.505,39
13.592,04
6.462,98
6.547,79
6.547,79
12.931,08
11.156,95
4.728,66
12.931,08
10.495,99
10.734,29
7.496,92
6.823,43
9.390,46
6.865,83
5.050,67
4.985,43
10.495,99

3.821,05
0,00
0,00
0,00

3.753,71
0,00

998,32

1.940,33
0,00
0,00

1.057,25

3.711,30

2.210,31
0,00
0,00

214,08

2.667,62

3.890,62
0,00

42,40

3.851,87

2.068,96
0,00
0,00

998,32

2.869,93

1.523,43

3.261,32

3.969,75

2.130,22

5.157,03
0,00

3.519,74

2.447,27

1.040,24
0,00

3.604,05
0,00

1.416,17
0,00
0,00

7.914,46

1.185,05
2.232,38
1.379,07
2.232,38
2.232,38
1.379,07
1.185,05

2.232,38
2.232,38

0,00

0,00
2.232,38
2.232,38

0,00

0,00
2.467,35

0,00
2.232,38
2.232,38
2.232,38
2.232,38
1.185,05
1.379,07
1.185,05
1.185,05

0,00
2.232,38
2.232,38
3.072,36

0,00
2.232,38
2.232,38

0,00
1.379,07

0,00
2.232,38
2.232,38

0,00
6.729,14
3.072,36
1.379,07
2.232,38

1.080,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00

630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
720,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
1.080,00
630,00
630,00
1.080,00
1.080,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
720,00
1.080,00
630,00
1.080,00
630,00
630,00

414,38
419,99
1.061,60
0,00
749,46
2.193,97
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.140,27
0,00
5.542,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
139,64
519,12
170,00
0,00
0,00
6.508,41
170,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
170,00
0,00
170,00
0,00
0,00

17.066,04
8.267,80
7.395,04

10.582,40

14.231,38
9.465,74
9.276,35

11.668,54
8.157,70
9.784,21

12.733,82

13.079,07

11.896,12
8.579,83
8.530,67

15.101,46

11.202,36

22.861,46
7.476,43
9.367,76

17.508,96

10.304,59
8.948,04
6.335,55

10.287,88

17.711,97

10.848,79

12.671,49

21.178,31

16.311,30

19.176,36
7.591,04

17.080,82

14.952,33

12.404,53

10.359,30

13.379,86

10.640,46

15.641,14
9.373,03
6.994,50

21.272,83




Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Assistente Técnico Il
Analista Judiciario
Assistente Técnico V
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Oficial de Gabinete
Diretor de Nucleo
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Assistente Técnico Il
Supervisor de Secao
Assistente Técnico Il
Assistente Técnico lll
Assistente Técnico Il
Supervisor de Secao
Diretor de Nucleo
Técnico Judiciario
Supervisor de Secao
Analista Judiciario
Técnico Judiciario
Oficial de Gabinete
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Assistente Técnico lll
Oficial de Gabinete
Diretor de Secretaria
Oficial de Gabinete
Supervisor de Secao
Técnico Judiciario
Supervisor de Secao
Supervisor de Secao
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Supervisor de Secao
Encarregado de Setor
Analista Judiciario
Assistente Técnico Il
Assistente Técnico lll
Assistente Técnico Il
Técnico Judiciario

6.462,98
6.865,83
6.781,02
8.248,36
10.565,56
6.505,39
9.172,87
5.295,32
6.865,83
8.907,46
6.611,39
4.200,17
4.052,96
6.462,98
6.462,98
6.420,58
6.462,98
7.010,38
6.420,58
6.462,98
11.160,13
6.823,43
11.226,52
7.314,34
6.462,98
6.547,79
9.172,87
11.156,95
6.865,83
6.462,98
7.904,74
6.420,58
7.362,07
7.947,14
7.947,14
6.420,58
6.547,79
11.226,52
13.522,46
6.505,39
6.420,58
6.462,98
7.904,74

1.362,95
2.616,43
3.066,78
0,00
2.727,11
2.134,67
56,78
0,00
2.442,29
0,00
0,00
0,00
0,00
972,11
1.637,61
1.862,67
3.363,93
0,00
593,95
1.326,17
1.329,77
2.750,66
1.373,77
1.845,83
1.565,83
2.818,97
966,90
2.060,65
3.796,11
42,40
3.592,63
1.111,18
0,00
1.532,54
1.608,18
4.494,55
946,46
2.849,51
2.869,93
2.981,97
746,55
2.031,71
0,00

2.232,38
2.232,38
1.185,05

0,00
2.232,38
2.232,38

0,00
2.232,38
3.072,36
2.232,38

0,00
1.185,05
2.232,38
1.185,05
1.379,07
1.185,05
2.232,38
3.072,36

0,00
2.232,38

0,00

0,00
2.232,38
2.232,38
2.232,38
1.379,07
2.232,38
6.729,14
2.232,38
2.232,38

0,00
2.232,38
2.232,38

0,00

0,00

0,00
2.232,38
1.939,89

0,00
1.185,05
1.379,07
1.185,05

0,00

630,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
1.080,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
630,00
1.530,00
630,00
1.080,00
1.080,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
630,00
1.530,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00
630,00
630,00
1.080,00
1.080,00
630,00
1.080,00
1.080,00
630,00
1.080,00
630,00
630,00
630,00
1.080,00

0,00
0,00
0,00
0,00
170,00
3.774,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
340,00
1.082,24
170,00
3.306,14
0,00
0,00
2.318,22
3.490,55
0,00
0,00
0,00
170,00
0,00
340,00
0,00
0,00
0,00
170,00
0,00
0,00
170,00
170,00
0,00
170,00
170,00
0,00
170,00
0,00
85,33
56,53
542,06

10.688,31
12.344,64
11.662,85

8.878,36
16.775,05
15.726,63

9.859,65

8.157,70
13.010,48
11.769,84

7.241,39

6.015,22

8.155,34
10.332,38
10.729,66
13.854,44
12.689,29
10.712,74

9.962,75
14.592,08
13.119,90
10.204,09
15.462,67
12.642,55
10.891,19
12.615,83
13.002,15
20.576,74
13.524,32

9.987,76
12.127,37
10.394,14
10.844,45
10.729,68
10.185,32
12.165,13
10.976,63
16.645,92
17.642,39
11.302,41

9.261,53
10.366,27

9.526,80




Diretor de Secretaria 4.710,40 5.206,13 9.916,53
Assistente Técnico Il 1.823,15 630,00 2.453,15
Assistente Técnico Il 2.121,65 630,00 2.751,65
Oficial de Gabinete 3.434,43 630,00 4.064,43
Assistente Técnico Il 1.823,15 630,00 2.453,15
Assistente Técnico Il 1.823,15 630,00 2.453,15
Supervisor de Secao 3.434,43 1.250,00 4.684,43
TOTAL GERAL: 927.231,79 186.664,80 215.985,15 92.510,00 62.740,92 5.206,13| 1.490.338,79 0,00 831,00|

0 - Cargo Efetivo ou Comissionado ocupado pelo servidor no 6rgao

1 - Remuneracéo do cargo efetivo (Lei n°® 11.416/2006) - Vencimento, G.A.J., V.P.l, Adicionais de Qualificagdo, G.A.E e G.A.S.

2 - V.P.N.l.,, Adicional por tempo de servico, quintos, décimos e vantagens decorrentes de sentenga judicial ou extensdo administrativa

3 - Dif. de Subsidio (Lei n® 11.365/2006 e Resolu¢cdo CNJ n° 22/2006), Funcdes e Cargos Comissionados (Lei n® 11.416/2006)

4 - Auxilio-alimentagao, Auxilio-transporte, Auxilio Pré-escola, Auxilio Saude, Auxilio Natalidade

5 - Abono constitucional de 1/3 de férias, indenizacao de férias, antecipacao de férias, gratificagdo natalina, antecipacao de gratificagdo natalina, servico extraordinario, substituicdo, pagame
6 — Remuneragao percebida no érgdo de origem, no caso de requisitados optantes por aquela remuneracao.

7 - Total de rendimentos brutos auferidos no més.

8 - Valores retidos por excederem ao teto remuneratério constitucional conforme Resolugdo CNJ n° 13 e 14/2006

9 — Valor efetivamente pago no més de referéncia, ainda que o periodo de afastamento se estenda para além deste.

OBS: No caso de servidor do quadro do 6rgdo ocupante de cargo em comissao ou fun¢do comissionada, o enquadramento se fara pelo cargo ou fungéo comissionado.












2ntos retroativos, pagos pelo érgédo.



